
 1 

ADMIRAL RALLY VYŠKOV                                                 
AutoCont Mistrovství ČR ve sprintrally  
K4 Pohár ČR v rally 
Vyškov, 4. - 5. 9. 2009 

 
 
 
1.  Doplnění - změna zvláštních ustanovení 

 

V oddíle 1. „PROGRAM“ se mění: 

  Umístění oficiální vývěsky:  
 Datum: 5. září 2009 (sobota)  Provozní doba: 7:30 až 20:00 hodin 

Představení soutěžících posádek: 
Místo: Komořany, EDP - startovní rampa 

Start rally: 
Místo: Komořany, EDP – startovní rampa 

Cíl rally, rozdílení cen: 
Místo: Komořany, EDP – cílová rampa 
Čas: 17:00 hodin (čas 1. vozidla) 

Vyvěšení předběžných konečných výsledků: 
Čas: 19:00 hodin 

Vyvěšení oficiálních konečných výsledků: 
Čas: 19:30 hodin 

V oddíle 2. „ORGANIZACE A POPIS“ se mění: 

2.10 Umístění ředitelství rally: 
Datum: 5. září 2009 (sobota) Provozní doba: 7:30 až 20:00 hod. 

2.11 Umístění tiskového střediska: 
Datum: 5. září 2009 (sobota) Provozní doba: 7:00 až 20:00 hod. 

2.12 Umístění uzavřeného parkoviště: 
• UP kontroly přeskupení a UP po dojezdu do cíle rally bude umístěno v areálu firmy 

E.D.P. s.r.o. Komořany. 
 

 
2.  Změna časového harmonogramu rally  -  upravený časový harmonogram je nedílnou 

přílohou č. 1 těchto PU. 
 

 
 

 
........................................... 

Jaromír Palásek 
Ředitel rally 

Clerk of the Course 
 
 
 
Schváleno FAS AČR dne 12. 08. 2009 

Datum: 
 11. 08. 2009 

Čas: 
20:00 Date: Time: 

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu: 1.1 
Subject: Bulletin No.: Document No.:   

Od: Ředitel rally Počet stran: 1 
From: The Clerk of the Course Number of pages:   
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 1 
To: All Competitors / Crew Membres Attachments:  



 2 

Příloha č. 1 PU 1 
 

 
 

ADMIRAL RALLY VYŠKOV 
AutoCont Mistrovství ČR ve sprintrally 

K4 Pohár ČR v rally 
 
 

Sobota / Saturday,  5. 9. 2009 
 

 

ČK 
TC 

RZ 
SS 

Místo 
Location 

Délka RZ 
SS Dist. 

(km) 

Mimo RZ 
Liaison 

Dist. (km) 

Spoj. úsek 
Total Dist. 

(km) 

Jízdní doba 
Target Time 

(min) 

Čas 1. vozu 
1st Car Due 

(h:m) 
 

0  
START / START 
Komořany, EDP – startovní rampa / 
podium ramp 

--- --- ---  8:30 

1  Zouvalka --- 13,58 13,58 20 8:50 

 1 Vážanská 10,10 --- ---  8:53 

2  Chvalkovice --- 12,70 22,80 29 9:22 

 2 Chvalkovická 8,70 --- ---  9:25 

3  Podivice --- 35,34 44,04 50 10:15 

 3 Podivická 10,52 --- ---  10:18 

3A  Přeskupení / Regrouping – in --- 16,46 26,98 35 10:53 

  Přeskupení / Regrouping (Komořany, EDP)   30  

3B  Regrouping out / Service in  --- --- ---  11:23 

  Servis A / Service A (Komořany,EDP) (29,32) (78,08) (107,40) 20  

3C  Servis / Service – out --- --- ---  11:43 

4  Zouvalka --- 13,63 13,63 25 12:08 

 4 Vážanská 10,10 --- ---  12:11 

5  Chvalkovice --- 12,70 22,80 29 12:40 

 5 Chvalkovická 8,70 --- ---  12:43 

6  Podivice --- 35,34 44,04 50 13:33 

 6 Podivická 10,52 --- ---  13:36 

6A  Přeskupení / Regrouping – in --- 16,46 26,98 35 14:11 

  Přeskupení / Regrouping (Komořany, EDP)   25  

6B  Regrouping out / Service in --- --- ---  14:36 

  Servis B / Service B (Komořany,EDP) (29,32) (78,13) (107,45) 20  

6C  Servis / Service – out --- --- ---  14:56 

7  Zouvalka --- 13,63 13,63 25 15:21 

 7 Vážanská 10,10 --- ---  15:24 

8  Chvalkovice  12,70 22,80 29 15:53 

 8 Chvalkovická 8,70 --- ---  15:56 

8A  Servis / Service – in --- 35,85 44,55 54 16:50 

  Servis C / Service C (Komořany,EDP) (18,80) (62,18) (80,98) 10  

8B  

Servis / Service – out, 
CÍL / FINISH 
Komořany, EDP – cílová rampa / 
podium ramp 

--- --- ---  17:00 

 
 
  Celkem / Totals 77,44 218,39 295,83   

 


